
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ŘÍJEN  2020 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ,  KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE    

________________________________________________________________ 

POZOR – DŮLEŽITÉ! 

Milí přátelé a čtenáři Podtolštejnského obšťastníku! Vrátil se nám 

čas roušek a nevítaných opatření. Náš obšťastník už po uzávěrce 

ještě stačil zareagovat na aktuální usnesení vlády a místních 

pořadatelů a v textu označil dnes zrušené akce. Věřte, že to 

všechny pořadatele mrzí a těšíme se na lepší časy, kdy se znovu 

budeme potkávat bez roušek, bez obav a s úsměvem. Držte se, 

buďte zdraví a o víkendu správně zvolte! 

Váš Podtolštejský obšťastník. 

________________________________________________________ 

 

ZVEME VÁS 
ZA NABÍDKOU PROGRAMŮ V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA:  

 

Pátek 9. 10. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 9. 10. od 20:00 h.  

FILM (ČV): KRAJINA VE STÍNU   4K 

CZ – Nový výpravný historický film režiséra Bohdana Slámy  

Ml. přístupno – Vstupné 120 Kč – 135 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 

 



Sobota 10. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK ŠLUKNOV B 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 10. 10. od 18:00 h. 

FILM (ČV): SCOOB ! 

USA – Animovaná dobrodružná komedie pro celou rodinu  

Ml. přístupno - Vstupné 90 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 11. 10. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Pozvání pro milovníky pokladů z půdy a příležitost pro kupující  

a prodejce nejrozmanitějšího krásného zboží.  

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště restaurace U vleku 

 
Neděle 11. 10. od 14:00 h. 

POZOR! Z DŮVODU PREVENTIVNÍCH OPATŘENÍ ZRUŠENO! 

DRAKIÁDA 

Přijďte se svými dětmi pouštět draka.  

Zvolíme dračího misáka krásy a misáka létání. 

Horní Podluží – u vleku 

 
Pátek 16. 10. od 17:30 h. 

POZOR! Z DŮVODU PREVENTIVNÍCH OPATŘENÍ ZRUŠENO! 

DOLNÍ PODLUŽÍ VE STARÝCH FOTOGRAFIÍCH 7 

Historické zajímavosti o místních hospodách obrazem i slovem. 

Zájemce zve Domovina.Po promítání následuje prezentace výrobků 

místní palírny a likérky Gally Distillery. Občerstvení zajištěno. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 



Pátek 16. 10. od 20:00 h. 

FILM (ČV): NOVÍ  MUTANTI 

USA – Akční sci-fi film - Jde jen o jedno, přežít!  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 17. 10. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ VELKÁ DRAKIÁDA - SOUTĚŽ O DRAČÍHO KRÁLE 

POZOR! Z DŮVODU PREVENTIVNÍCH OPATŘENÍ ZRUŠENO! 

Malé i velké drakonauty zveme na tradiční dračí létání se soutěžením 

o nejlépe létajícího a o nejhezčího vlastnoručně vyrobeného draka. 

Hodnocení u ohýnku a opékaných vuřtů. 

Jiřetín pod Jedlovou – na větrných lukách Křížové hory 

 
Sobota 17. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 
Sobota 17. 10. od 18:00 h. 

FILM (ČV): NOVÍ  MUTANTI 

USA – Akční sci-fi film - Jde jen o jedno, přežít!  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 18. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - FK FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 

 

 



Pondělí 19. 10. od 13:00 h. (do 16:00) 

DESKOHRÁTKY 

Odpoledne plné oblíbených her – deskových, stolních, postřehových, 

vědomostních a dalších. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 23. 10. od 20:00 h.  

FILM (ČV): ŠARLATÁN 

CZ-PL-SK – Strhující životopisné drama inspirované skutečným 

příběhem - Mládeži přístupno - Vstupné 120 Kč - 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 24. 10. od 14:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 24. 10. od 14:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 
Sobota 24. 10. od 18:00 h.  

FILM (ČV): KAREL 

CZ – Celovečerní životopisný dokument o Karlu Gottovi tak, jak ho 

známe i neznáme - Mládeži přístupno - Vstupné 130 Kč - 125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Pátek 30. 10. od 20:00 h. 

FILM (ČV): DĚDA POSTRACH RODINY 

USA – Rodinná filmová komedie – O velké a nelítostné válce vnuka 

s dědou - Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 



Sobota 31. 10. od 18:00 h. 

FILM (ČV): DĚDA POSTRACH RODINY 

USA – Rodinná filmová komedie – O velké a nelítostné válce vnuka 

s dědou - Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč - cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle 1. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Pondělí 2. 11. od 13:00 h. (do 16:00) 

HALLOWEEN 

Každoroční strašidelné setkání se společnou výrobou halloweenských 

masek, čtením děsivých příběhů a překvapením pro všechny účastníky. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Sobota 7. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 7. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - SK ŠLUKNOV B 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

 
Neděle 8. 11. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Pozvání pro milovníky pokladů z půdy a příležitost pro kupující 

 a prodejce nejrozmanitějšího krásného zboží. 

 Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Návštěvníci mají vstup volný. 

Horní Podluží – parkoviště restaurace U vleku 

 



 

Výstava 

OBRAZY VÁCLAVA ŠPIČKY 

Výstava, pořádaná k nedožitým stým narozeninám dolnopodlužského 

autora, přibližuje jeho obdiv k přírodě, zaujetí krásami krajiny a skoro 

neznámou zálibu v malování.  

Expozice je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 
 

Bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice (Jiřetín p/J) 

6.11. (první pátek v měsíci) od 17:00 h. 
 

Pravidelné bohoslužby 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h.  

 
  

 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky 

v našem přehledu programů? O vašich listopadových akcích rádi  

zveřejníme informace, které zašlete do neděle 25. října 2020 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejský obšťastník“ na svou domácí elektronickou 

adresu. Pro využití v nabídce programů rádi také přijmeme fotografie 

z akcí i místní krajinné dokumenty. 

 

 

 

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

